2023年11月30日
各　位

1． 異動の内容
＜新役職名＞ ＜旧役職名＞

カワタ　タツミ 代表取締役 取締役
川田　　辰己 執行役員副社長 専務執行役員

サトウ　タツル 取締役 代表取締役
佐藤　　建 執行役員 執行役員副社長

２． 異動の理由

経営体制変更のため。

３． 新任代表取締役の略歴

４． 就任予定日 2024年1月1日

　　　　　　　　　以　上

記

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2023年11月30日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の人事異動を決定致しましたので、
お知らせします。

会 社 名 住 友 林 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 光吉 敏郎
（コード番号 1911 東証プライム）
問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 堀井 俊宏

（TEL：03-3214-2270）

  ふ り が な 　かわた　　　たつみ

 氏　　　名

 生年月日 　1962年10月4日（満61歳）

 略　　　歴 　1986年 4 月  当社入社
　2012年 4 月　人事部長
　2014年 4 月　経営企画部長
　2016年 6 月　執行役員就任（経営企画部長　委嘱）
　2017年 4 月　常務執行役員
　2018年 6 月　取締役就任（常務執行役員）
　2022年 1 月　取締役専務執行役員

　　　（現在に至る）

所有株式数 　12,200株（2023年6月30日現在）

　川田　　辰己